Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7460 - Quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2025.

Divulgação: Quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2025.     Publicação: Quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2025.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 522505

EXTRATO

PROCESSO 351.00004/2024-75 – CONTRATO 1040/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: DOMUS - CONSULTORIA E PROJETOS EM SEGURANÇA ELETRÔNICA E AUTOMAÇÃO LTDA.
CNPJ: 28.375.671/0001-56.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em consultoria de segurança eletrônica, para elaboração de projetos de
segurança institucional da Câmara Municipal de Porto Alegre, abrangendo sistema integrado de controle de acesso com
cartões de proximidade e tags veiculares, monitoramento por câmeras, reconhecimento de placa de veículos, barreira
perimetral sem fio, implantação de sala de comando central e elaboração de termos de referência para a contratação de
empresa executora e, posteriormente, a fiscalização rigorosa das etapas de execução necessárias à implementação das
soluções de segurança adquirida.
DATA DA ASSINATURA: 18 de fevereiro de 2025.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 27.280,00 (vinte e sete mil duzentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33903906 - PESQUISA, ESTUDOS PRELIMINARES E PROJETOS, subação 2001,
complemento 0001.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 18 de fevereiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ NICKELE CÓRDOVA, Diretor-Geral.

   Edição Completa

19/02/2025, 13:48 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=522505

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=522505 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5539&cid=522505&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5539&cid=522505&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5539_cl_20250219_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5539_cl_20250219_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();